校团发〔2019〕63号
关于2019年北京科技大学共青团工作考核评价的表彰决定
为全面客观地评价各级共青团组织的工作实绩，校团委于2019年12月面向二级单位团组织开展了共青团工作考核与评价工作。结合学院基本工作考核与关键绩效考核情况，评选出2019年度北京科技大学五四红旗团委及共青团工作专项奖，表彰决定如下：

授予机械工程学院、自动化学院、东凌经济管理学院2019年度“北京科技大学五四红旗团委”荣誉称号。

授予材料科学与工程学院、机械工程学院、计算机与通信工程学院、东凌经济管理学院2019年度北京科技大学共青团组织建设工作专项奖；

授予文法学院、高等工程师学院、马克思主义学院2019年度北京科技大学共青团思想引领工作专项奖；

授予能源与环境工程学院、外国语学院、马克思主义学院2019年度北京科技大学共青团社会实践工作专项奖；

授予冶金与生态工程学院、材料科学与工程学院、文法学院2019年度北京科技大学共青团志愿服务工作专项奖；

授予自动化学院、化学与生物工程学院、新材料技术研究院2019年度北京科技大学共青团创新创业工作专项奖；

授予土木与资源工程学院、新金属材料国家重点实验室、工程技术研究院2019年度北京科技大学共青团文体活动工作专项奖；

授予机械工程学院、自动化学院、化学与生物工程学院2019年度北京科技大学共青团青年成长助力工程工作专项奖；

授予数理学院、东凌经济管理学院、外国语学院2019年度北京科技大学共青团新闻宣传工作专项奖。

共青团北京科技大学委员会

2019年12月31日
2